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на 07.04.2023
Секция химия
	Секция
	Фамилия, имя, отчество участника
	Класс
	Учебное заведение
	Результаты заочного тура

	Химия
	Агеева Анастасия Валерьевна
	11
	МОУ «Октябрьская СОШ»
	21

	Химия
	Анищенко Анастасия Тарасовна
	11
	МБОУ Лицей №16
	80

	Химия
	Варламова Виктория Алексеевна
	11
	ГБОУ СОШ с. Ягодное
	17

	Химия
	Мокрушина
София
Александровна
	11
	МБОУ СОШ
№  12
	82

	Химия
	Соловьева Марина Юрьевна
	9
	МОУ гимназия № 20
	73

	Химия
	Фицик Василий Михайлович
	11
	МОУ «Октябрьская СОШ»
	19

	Химия
	Парфенова
Виктория
Денисовна
	11
	МАОУ лицей №64
	на проверке

	Химия
	Шабанов Марат Русланович
	10
	МАОУ «Лицей №58»
	87

	Химия
	Шандригайло Ольга Алексеевна
	11
	МБОУ Лицей 16
	35







Секция биология
	Секция
	Фамилия, имя, отчество участника
	Класс
	Учебное заведение
	Результаты заочного тура

	Биология
	Варламова Виктория Алексеевна
	11
	ГБОУ СОШ с. Ягодное
	39

	Биология
	Велиев Ренат Тельманович
	10
	МАОУ СОШ №1
	46

	Биология
	Горбункова-Баженова Валерия Валерьевна
	11
	Лицей «Дубна»
	74

	Биология
	Зотова Марта Сергеевна
	11
	МКОУ «Киреевский центр образования №1»
	на проверке

	Биология
	Кушпетюк
Денис
Яковлевич
	11
	МБОУ СШ№19
	93

	Биология
	Лебедев Алексей Олегович
	10
	МБОУ “Гимназия №1”
	на проверке

	Биология
	Манаев Владислав Дмитриевич
	10
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №128 с углубленным изучением отдельных предметов»
	89

	Биология
	Мокрушина
София
Александровна
	11
	МБОУ СОШ
№  12
	68

	Биология
	Панина Софья Германовна
	11
	КГАОУ «Школа Космонавтики»
	81

	Биология
	Писаренко Милена Дмитриевна
	11
	МАОУ лицей «МТ»
	86

	Биология
	Помогаев Кирилл Дмитриевич
	11
	МАОУ Гимназия № 92
Героя РФ Александра Аверкиева
	80

	Биология
	Сальникова Александра Игоревна
	10
	Северодвинская гимназия № 14
	на проверке

	Биология
	Самохин Никита Николаевич
	11
	МКОУ «Киреевский центр образования №2»
	на проверке

	Биология
	Тымчик
Денис
Евгеньевич
	10
	МБОУ
СОШ № 1

	86



Секция Английский язык
	Секция
	Фамилия, имя, отчество 
	Класс 
	Официальное наименование учебного заведения
	Результаты заочного тура

	Английский язык
	Владимирова Милана Сергеевна
	11а
	ЧОУ СОШ «Ломоносовс кая школа»
	95

	Английский язык
	Помогаев Кирилл Дмитриевич
	11
	МАОУ Гимназия № 92 
Героя РФ Александра Аверкиева
	98



Расшифровка результатов по заданиям секция Биология
	
	ФИО
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	сумма

	1
	Варламова В. А.
	10
	8
	5
	8
	8
	0
	0
	39

	2
	Велиев Р. Т.
	10
	8
	10
	10
	8
	0
	0
	46

	3
	Горбункова-Баженова В. В.
	10
	10
	10
	15
	9
	18
	2
	74

	4
	Кушпетюк Д. Я.
	10
	10
	10
	15
	8
	20
	20
	93

	5
	Минаев В. Д.
	10
	8
	10
	15
	8
	18
	20
	89

	6
	Мокрушина С. А.
	10
	10
	5
	10
	8
	10
	15
	68

	7
	Панина С. Г.
	10
	10
	10
	10
	8
	18
	15
	81

	8
	Писаренко М. Д. 
	10
	10
	10
	10
	8
	18
	20
	86

	9
	Помогаев К. Д.
	10
	8
	10
	10
	8
	16
	18
	80

	10
	Тымчик Д. Е.
	10
	10
	5
	15
	8
	20
	18
	86





